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PENETAPAN ALAMAT EMAIL BAGI PEJABAT ESELON II, III DAN IV
DI LINGKUNGAN DINAS PERKEBUNAN PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

TAHUN 2013

No Nama Jabatan Alamat Email
1 Ir. Etnawati, M.Si Kepala Dinas etnawati@disbun.kaltimprov.go.id
2 Ir.H. Yus Alwi Rahman, M.Si Sekretaris yus.alwi@disbun.kaltimprov.go.id
3 Ir. Moh. Yusuf, M.Si Kepala Bidang Usaha m.yusuf@disbun.kaltimprov.go.id
4 Ir. Henny Herdiyanto, MP Kepala Bidang Perlindungan henny.h@disbun.kaltimprov.go.id
5 Ir. Bambang F. Fallah, MP Kepala Bidang Pengembangan Bambang.ff@disbun.kaltimprov.go.id
6 Sukardi, SP, MP Kepala Bidang Produksi sukardi@disbun.kaltimprov.go.id
7 Ir. Irsal Syamsa, MM Kepala UPTD Pengawas Benih

Perkebunan
irsal.syamsa@disbun.kaltimprov.go.id

8 Ir. Supriyadi, M.Si Kepala UPTD Pengembangan 
Perlindungan Tan. Perkebunan

supriyadi@disbun.kaltimprov.go.id

9 Dra.Hj. Siti Rahmi Kepala UPTD Teknologi Terapan 
Perkebunan

siti.rahmi@disbun.kaltimprov.go.id

10 Andi Siddik, SP Kasubbag Perencanaan Program andi.siddik@disbun.kaltimprov.go.id
11 Atkhan, SE Kasubbag Umum atkhan@disbun.kaltimprov.go.id
12 Drs. Syarifuddin Sabrie Kasubbag Keuangan syarifuddin.sabrie@disbun.kaltimprov.go.id
13 Ir.H. Sudihardani, MP Kasi Administrasi Perijinan sudihardani@disbun.kaltimprov.go.id
14 Siti Wahyuni, SH Kasi Standarisasi Mutu & Pemasaran siti.wahyuni@disbun.kaltimprov.go.id
15 M. Riva Yovani, SP Kasi Pembinaan Usaha riva.yovani@disbun.kaltimprov.go.id
16 Ir. Fitriani, M.Si Kasi Sarana Perlindungan Perkebunan fitriani@disbun.kaltimprov.go.id
17 Kuntiasih Harlinda, B.Sc Kasi Peramalan, Pengamat & 

Pengendalian OPT
kuntiasih.harlinda@disbun.kaltimprov.go.id

18 H. Subaki, SE Kasi Konservasi Tanah & Air subaki@disbun.kaltimprov.go.id
19 Siti Juriah, SP Kasi Penyiapan & Pemanfaatan Lahan siti.juriah@disbun.kaltimprov.go.id
20 Ir. Rr. Zuraida HH, MP Kasi Pengembangan & Perluasan Areal zuraida@disbun.kaltimprov.go.id
21 Hapriansyah, SE Kasi Penataan Kelembagaan & SDM 

Petani
hapriansyah@disbun.kaltimprov.go.id

22 Hazarin, SP Kasi Bahan Tanaman hazairin@disbun.kaltimprov.go.id
23 Ir. Silvana Adriany Siddik Kasi Budidaya Tanaman silvana.adriany@disbun.kaltimprov.go.id
24 Agus Ridwan, B.Sc Kasi Teknologi Alat & Mesin agus.ridwan@disbun.kaltimprov.go.id
25 Drs. Didi Amista Kabag TU UPTD PBP didi.amista@disbun.kaltimprov.go.id
26 Sukarni, SP, MP Kasi Pengujian & Sertifikasi Benih sukarni@disbun.kaltimprov.go.id
27 Agus Suparman, SP Kasi Pengawasan & Peredaran Benih agus.suparman@disbun.kaltimprov.go.id
28 Rahmilawati, SE Kabag TU UPTD P2TP rahmilawati@disbun.kaltimprov.go.id
29 Ir. Munawar, MP Kasi Pengemb. Pengend. Hama & 

Gulma
munawar@disbun.kaltimprov.go.id

30 Agus Buyung Budiman Kasi Pengemb. Pengend. Penyakit agus.buyung@disbun.kaltimprov.go.id
31 Rakyul Isnani, SE Kabag TU UPTD T2P rakyul.isnani@disbun.kaltimprov.go.id
32 Achmad Nazaruddin, SP Kasi Teknologi Terapan Pengolahan 

Hasil
ach.nazaruddin@disbun.kaltimprov.go.id

33 Mahmud Kahfi, SP, MP Kasi m.kahfi@disbun.kaltimprov.go.id


